
Tiszaszőlős Község Önkormányzat Képviselő-testületének
1 l/2014.(VII.02.)számú önkormányzati rendelet a temetőkről és a temetkezésről és alkotott

10/2004. (W. 26) számú önkormányzati rendelet módosításáról.

1. ~

(1) A temetőkről és a temetkezésről és alkotott 10/2004. (IV. 26) számú önkormányzati rendelet
módosításáról — továbbiakban: Tvr. — szóló önkormányzati rendelet bevezető része helyébe jelen
rendelet 1. ~ (2) bekezdésében meghatározott szövegrész lép.
(2) Tiszaszőlős Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a temetőkről és a temetkezésről szóló
1999. évi XLIII. törvény 41. ~ (3) bekezdésében és 42.~-ában kapott felhatalmazás alapján, a
Magyarország helyi öiikormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.~ (1) bekezdés 2.
pontjában meghatározott fe]adatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja:

2. ~

(1) A Tvr. 1. ~. (2) bekezdése helyébe jelen rendelet 2. ~ (2) bekezdésében meghatározott
szövegrész kerül.
(2) A köztemető helye a tiszaszőlősi

a) 0230 brsz. alatt felvett ingatlan,
b) 0222/2 hrsz. alatt felvett ingatlan.

(3) A Tvr. 2. ~. (2) bekezdése helyébe jelen rendelet 2. ~ (4) bekezdésében meghatározott
szövegrész kerül.
(4) A köztemető fenntartásával és üzemeltetésével járó feladatok e]látásáról az
önkormányzat a Közös Önkormányzati Hivatal bevonásával gondoskodik.

3. ~

(1) A Tvr. 4. ~. (2) bekezdése helyébe jelen rendelet 3. ~ (2) bekezdésében meghatározott
szövegrész kerül.

(2) Az eltemettető vagy egyetértésével más hozzátartozó kívánságára az urnát a Ttv. 21.
(2)bekezdésében meghatározott esetekben és a.z Ott meghatározott személyek részére — az átvétel
egyidejű igazolása mellett — Id kell adni, és ennek megtörténtét az eltemetésre kötelezett
személyek részére erre a célra fe]fektetett nyilvántartásban is fel kell jegyezni.
(3) A Tvr. 4. ~ (3) bekezdését hatályon kívül helyezi.
(4) A Tvr. 4 ~ (4) bekezdését hatályon kívül helyezi.

4. ~

(1) A Tvr. 7. ~. (1) bekezdése a) pontja helyébe jelen rendelet 4. ~ (2) bekezdésében
meghatározott szövegrész kerül.
(2) A temetőben rendelkezésre álló temetkezési helyeken a sírgödör szélessége:

a) egyes sírhely, ‚irnasírhely: 110 cm
(3) A Tvr. 7. ~. (3) bekezdése helyébe jelen rendelet 4. ~ (4) bekezdésében meghatározott
szövegrész kerül.



(4) A sírboltok
a) felszíni méretei:
aa) 3 személyes sírbolt hossza 3,50 m, szélessége 2,50 m
ab) 6 személyes sírbolt hossza 3,50 m, szélessége 3,00 m
ac) 9 személyes sírbolt hossza 3,50 m, szélessége 3,80 m
b) belső méretei:
ha) 3 személyes sírbolt hossza 2,30 m, szélessége 1,75 m, mélysége 2,60m
bb) 6 személyes sírbolt hossza 2,30 m, szélessége 1,75 m, mélysége 2,60 m
bc)9 személyes sírbolt hossza 2,30 m, szélessége 2,50 m, mélysége 2,60m.

(3) A Tvr 7. ~. (4) bekezdése helyébe jelen rendelet 4. ~ (6) bekezdésében meghatározott
szövegrész kerül.

(6) Sírbolt, síremlék áltításá.hoz, valamint — a 11. ~-ban felsoroltakon kívül — egyéb munkálatokhoz
— kivéve a jogszabály alapján meghatározott, a temető területén építési engedély nélkül végezhető
tevékenységet - az üzemeltető előzetes engedélye szükséges. Be kell jelenteni továbbá ezen
munkálatok végzésének időpontját és várható időtartamát. Az engedély nélkül végezhető
tevékenység keretében megengedett sírbolt nagyságot meghaladó méretű sírboltot csak kiviteli
terv alapján lehet építeni, a tervet az üzemeltetőnek be kell mutatni.
(7) A Tvr 7. ~. (6) bekezdése helyébe jelen rendelet 4. ~ (8) bekezdésében meghatározott
szövegrész kerül.

(8) A sírbolt (és síremlék) fenntartásáról, annak létesítője (örököse) köteles gondoskodni. Ha a
sírbolt összeomlásától lehet tartani, az üzemeltető fe]szólíthatja a fenntartásra kötelezett
személyek bármelyikét, hogy gondoskodjanak a helyreáliításról. Ha a felhívás eredménytelen
marad, az üzemeltető kérelmére a Közös Önkormányzati Hivatal elrendelheti a sírbolt
eltávolítását, illetőleg a sírboltba való további temetkezést megtikhatja.
(9) A Tvr 7. ~. (7) bekezdése helyébe jelen rendelet 4. ~ (10) bekezdésében meghatározott
szövegrész kerül.
(10) A kolumbáriumban lévő urn~sírhelyeket — urnadobozokat — 25 éves bérletre lehet igénye
venni, a bérleti idő lejárata előtt is meghosszabbítható. Egy urnadobozba 1 db hamvakat
tartalmazó urna helyezhető el. A kolumbárium bérletéről a bérlet felett rende]kezni jogosultakról
a Közös Önkormányzati Hivatal nyilvántartást vezet.

5. ~

(1) A Tvr 9. ~. (2) bekezdése helyébe jelen rendelet 5. ~ (2) bekezdésében meghatározott
szövegrész kerül.

(2) Tiszaszőlős Község Önkormányzata a temetkezési szolgáltatók részére a temetői létesít
mények igénybevételéért nem határoz meg temető-fenntartási díjat. A temetőbe való behajtás
díjmentes.

6. ~

(1) A Tvr. 11. ~-a helyébe jelen rendelet 6. ~ (2) bekezdésében meghatározott szövegrész
kerül.
(2) A temetkezési hely birtokosa által bejelentés nélkül végezhető munkák:

a) egynyári vagy évelő lágyszárű dísznövények ültetése, ápolása,
b) cserepes, vágott- és művirág, koszorú elhelyezése,



c) olyan fás szárú növények ültetése, melyek kifejlett állapotban sem érik el a 2 m-es
magasságot.

Az egyéb temetői tevékenységet előzetesen be keU jelenteni a Közös Önkormányzati Hivata]hoz.

7. ~

(1) A Tvr. 13. ~ (1) bekezdés helyébe jelen rendelet 7. ~ (2) bekezdésében meghatározott
szövegrész kerül
(2) A központi temető nyitva tartása:

a) nyári időszámítás esetén: 06.00-20.00 óráig
b) té]i időszámítás esetén: 07.00-17.30 óráig.

(3) A Tvr. 13. ~ (2) bekezdés helyébe jelen rendelet 7. ~ (4) bekezdésében meghatározott
szövegrész kerül

(4) A temetők területére kutyát bevinni — a valcvezető kutyák és rendőrkutyák kivételével — tilos.

8. ~

(1) A Tvr. 14. ~-a helyébe jelen rendelet 8. ~ (2) bekezdésében meghatározott szövegrész kerül.
(2) A panaszügyintézés az iizemeltető feladata, melyet a Közös Önkormányzati Hivatalban lát el.

A Tvr. 16. g-át hatályon kívül helyezi.

9. ~

10. ~

A rendelet kihirdetése napján lép hatályba. A rendelet kihirdetéséről a jegyző köteles
gondoskodni.

Tiszaszőlős, 2014. június 30.

Kerekes András
polgármester

Kihirdetési záradék:

A rendelet kihirdetve 2014. ji~lius 2. napján.

jegyző

Debrődiné
jegyző


